Crux argentea quantitatis iustae, angelorum effigies ex utraque parte deauratae 11, et duodecima effigies non deaurata, ex una parte in vitro Agnus Dei, ex altera effigies Crucifixi deaurata, sedes niepozłocista srebrna, tota confracta, ferro compacta, indiget reparatione.

Pixis argentea, intus deaurata.

Crux argentea, non deaurata, sine sede, ex una parte effigies Crucifixi non deaurata, ex altera parte reliquiae, ad tempus filo alligatae, tres partes huius crucis argenteae, quarta ex stanno.

Calix argenteus, staroświecki, in cuppa, in medio et in labiis deauratus, confractus, in manubrio gałka in partibus pozłocista, cum litt. Jesus, sine patena, sedes sexangularis, in partibus deaurata.

Calix argenteus, totus intus et extra deauratus, sedes wybijana³²³, in sede tres effigies angelorum, BVM, s. Apostoli deauratae, cum patena ab utraque parte deaurata.

Calix argenteus, intus in cuppa deauratus et cum labiis deauratis, sedes wybijana non deaurata, in manubrio tres effigies angelorum non deauratae, supra manubrium in cuppa [l. 607v] in partibus deauratum.

VOTA ARGENTEA AD MAGNUM ALTARE

Tablica srebrna, na niej BV in nubibus cum Christo Infantulo, cum litt. MGW.

Tabliczka srebrna, na niej BV in nubibus et Christus.

Tabliczka srebrna, na niej BV et Christus in nubibus, stemma tres sagittae et inscriptio: „Dąbrowska Sapieżyna, wojewodzina nowogródzka, anno 1637“.

Tabliczka srebrna, na niej Crucifixus.

Tabliczki srebrne cztery, na nich effigies BVM.

³²³ *Orig. toliau įrašyta ir nubraukta non deaurata in manubrio.*

Tabliczka srebrna, na niej BV in nubibus, cum stemmate et literis PKD.

Tabliczka srebrna, na niej BV in nubibus, cum litt. ZB.

Tabliczka srebrna, mały na niej Crucifixus cum s. Casimiro, cum litt. ER.

Korony dwie srebrne: jedna większa, druga mniejsza.

Tabliczka srebrna, na niej effigies hominis wybijana.

ORNATY

Ornat zielony adamaszkowy z krzyżem adamaszkowym czerwonym, angelis et stellis, in toto.

Ornat zielony adamaszkowy, sine stola.

Ornat atlasowy biały, columna czerwona, sine stola et manipulari, non valet ad usum. [l. 608r]

Ornat czerwony złotogłowy, columna z tyłu buracikowa niebieska z blaszką, z przodu buracikowa zielona, cum toto.

Ornat buracikowy zielony w kwiaty, z columną buracikową niebieską, także w kwiaty, cum toto.

Ornat tabinu francuskiego, florysowany z columną takąż, cum toto, korunki złote, a rondo parocho zrobiony, a materia dana od jmści pana Jana Wołowicza, starosty płotelskiego.

Ornat kitajczany ceglasty z columną takąż, passamany jedwabne pstre, z herbem na dole złotem wyszywanym.